

	T.C. İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ Kalite Koordinatörlüğü	
	BİRİM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU ŞABLONU	Dok. No: RP/KK/01
		İlk Yayın Tar.: 13.12.2023
		Rev. No/Tar.: 00/...
		Sayfa 1 / 60

2024 YILI
BİRİM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU

İzmir Bakırçay Üniversitesi

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi

29.01.2025

İÇİNDEKİLER

BİRİM HAKKINDA BİLGİLER	5
A. LİDERLİK, KALİTE VE YÖNETİŞİM SİSTEMİ	8
A.1. Liderlik ve Kalite.....	8
A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı	9
A.1.2. Liderlik	10
A.1.3. Birimsel dönüşüm kapasitesi	11
A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları	11
A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik	11
A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar.....	12
A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar.....	13
A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler	13
A.2.3. Performans yönetimi	13
A.3. Yönetim Sistemleri	14
A.3.1. Bilgi yönetim sistemi.....	15
A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi	16
A.3.3. Finansal yönetim.....	16
A.3.4. Süreç yönetimi.....	16
A.4. Paydaş Katılımı.....	17
A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı.....	17
A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri	19
A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi.....	20
A.5. Uluslararasılaşma	20
A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi.....	20
A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları	22
A.5.3. Uluslararasılaşma performansı	22
B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM.....	24

B.1.	Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi	24
B.1.1.	Programların tasarımı ve onayı	24
B.1.2.	Programın ders dağılım dengesi	26
B.1.3.	Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu	28
B.1.4.	Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı.....	30
B.1.5.	Programların izlenmesi ve güncellenmesi.....	31
B.1.6.	Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi	33
B.2.	Programların Yürütülmesi	34
B.2.1.	Öğretim yöntem ve teknikleri	34
B.2.2.	Ölçme ve değerlendirme	35
B.2.3.	Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi.....	37
B.2.4.	Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma	38
B.3.	Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri	39
B.3.1.	Öğrenme ortam ve kaynakları	39
B.3.2.	Akademik destek hizmetleri	40
B.3.3.	Tesis ve altyapılar	41
B.3.4.	Dezavantajlı gruplar	41
B.3.5.	Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler.....	42
B.4.	Öğretim Kadrosu.....	43
B.4.1.	Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri.....	43
B.4.2.	Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi.....	44
B.4.3.	Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme.....	44
C.	ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME	45
C.1.	Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları	45
C.1.1.	Araştırma süreçlerinin yönetimi	46
C.1.2.	İç ve dış kaynaklar.....	46
C.1.3.	Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar.....	47

C.2.	Araştırma Yetkinliği, İş Birlikleri ve Destekler.....	47
C.2.1.	Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi.....	48
C.2.2.	Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri ..	48
C.3.	Araştırma Performansı.....	49
C.3.1.	Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi	49
C.3.2.	Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi	50
D.	TOPLUMSAL KATKI.....	51
D.1.	Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları....	51
D.1.1.	Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi.....	51
D.1.2.	Kaynaklar.....	52
D.2.	Toplumsal Katkı Performansı.....	52
D.2.1.	Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi	52
SONUÇ VE DEĞERLENDİRME		53
Rapor Döneminde Bir Önceki Döneme Kıyasla Gerçekleştirilen İyileştirmeler.....		54

BİRİM HAKKINDA BİLGİLER

1. İLETİŞİM BİLGİLERİ

Fakültemiz yönetimi dekan, dekan yardımcıları ve fakülte sekreterinden oluşmaktadır. Fakülte yönetiminin iletişim bilgileri aşağıda verilmiştir.

Unvan Ad Soyad	Adres	Telefon Numarası	Dahili	E-Posta Adresi
Prof. Dr. Barış TAŞ (Dekan)	İzmir Bakırçay Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Gazi Mustafa Kemal Mahallesi, Kaynaklar Caddesi Seyrek, Menemen, İzmir	0(232)493 00 00	11206	baris.tas@bakircay.edu.tr
Doç. Dr. Okan TÜRKAN (Dekan Yardımcısı)	İzmir Bakırçay Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Gazi Mustafa Kemal Mahallesi, Kaynaklar Caddesi Seyrek, Menemen, İzmir	0(232)493 00 00	14066	okan.turkan@bakircay.edu.tr
Doç. Dr. Erol KARCI (Dekan Yardımcısı)	İzmir Bakırçay Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Gazi Mustafa Kemal Mahallesi, Kaynaklar Caddesi Seyrek, Menemen, İzmir	0(232)493 00 00	11091	erol.karci@bakircay.edu.tr
Bülent ÇETİNTÜRK (Fakülte Sekreteri)	İzmir Bakırçay Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Gazi Mustafa Kemal Mahallesi, Kaynaklar Caddesi Seyrek, Menemen, İzmir	0(232)493 00 00	11137	bulent.cetinturk@bakircay.edu.tr

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip edilmelidir.

2. TARİHSEL GELİŞİMİ

İzmir Bakırçay Üniversitesi, 20.08.2016 tarih ve 6745 sayılı kanun ile kurulmuş, rektör atanması ise 28.08.2017 tarihinde gerçekleşmiştir. Sekiz yıla yakın bir geçmişi olan üniversitemiz hızla gelişim göstererek, kuruluş kanununda yer alan İktisadi İdari Bilimler Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi ile Adalet Meslek Yüksek Okuluna, yeni kurulan Tıp Fakültesi de eklenerek 850'ye yakın öğrenci ve "Özel bir Devlet Üniversitesi" sloganı ile 2018 yılında eğitime başlanmıştır. Yürütülen çalışmalar ile daha sonraki yıllarda Hukuk Fakültesi, Biyomedikal Mühendisliği, Tarih, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik (İngilizce), Dil ve Konuşma Terapisi ile Odyoloji bölümlerinin yanı sıra Menemen Meslek Yüksekokulu bünyesinde bulunan Sulama Teknolojisi ile Laborant ve Veteriner Sağlık Programlarına öğrenci alınan üniversitemiz ülkemize değer katmaya devam etmektedir. 25/07/2022 tarihli Resmî gazete 5868 sayılı Cumhurbaşkanlığı kararının eki doğrultusunda Fen Edebiyat Fakültesi kapatılarak İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi olarak değiştirilmiştir (<https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/07/20220726.pdf>).

Fakültemizde lisans eğitimi dört yıl (8 dönem) olup, eğitim dili Türkçedir. Fakültemizde Coğrafya, Psikoloji, Sosyoloji ve Tarih bölümleri olmak üzere toplam 4 bölüm bulunmaktadır. Fakültemiz 2018-2019 akademik yılında 180 öğrenci ile öğretime başlamıştır. Fakültemiz öğrencileri, ÖSYM tarafından gerçekleştirilen ulusal YKS sınavları ile bölümlerimizde eğitime başlamaktadırlar. Ayrıca DGS, denklik, yatay geçiş yoluyla da fakültemize öğrenci kabul edilmektedir. Uluslararası öğrenci değişim programları için başvurular tamamlanmış olup fakültemize uluslararası öğrenciler kabul edilmektedir. Fakültemizde hâlihazırda 34 öğretim üyesi (10 profesör, 10 doçent, 14 doktor öğretim üyesi) ve 12 araştırma görevlisi görev yapmaktadır.

Fakültemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü ile iş birliği halinde Coğrafya alanında tezli ve tezsiz yüksek lisans, Psikoloji alanında klinik, siber ve genel Psikoloji tezli yüksek lisans, Sosyoloji alanında yüksek lisans ve doktora programı, Tarih alanında tezli ve tezsiz ve Yakın Çağ Tarihi Yüksek Lisans Programı yüksek lisans programı yürütmektedir

3. MİSYONU, VİZYONU, DEĞERLERİ VE HEDEFLERİ

a. Misyon

Bilimsel bilgiyi üreten ve yaygınlaştıran, paydaşların ihtiyaçlarına cevap verebilen, analitik düşünceyi merkeze alan, çözüm odaklı, eleştirel düşünceye açık, toplumsal katkıyı önemseyen ve teknik yetkinliği önceleyen bir eğitim anlayışıyla, bilime ve topluma katkıda bulunacak profesyonel meslek uzmanları yetiştirmektedir.

b. Vizyon

Bilimsel ve teknik yetkinliğe sahip, disiplinler arası çalışmalara açık, yenilikçi, üretken, kamu ve özel sektörün gereksinimlerini karşılayabilecek donanımda öncü bir fakülte olmaktır.

c. Değerleri ve Hedefleri

Fakültemiz, Üniversitemizin 2022-2026 Stratejik planında yer alan;

- a) İnsan odaklılık
- b) Bilimsel özerklik
- c) Adalet ve liyakat
- d) Etik ve ahlaki kurallara bağlılık
- e) Ülke önceliklerine duyarlılık

temel değerleri ile çalışmalarına devam etmektedir.

A. LİDERLİK, KALİTE VE YÖNETİŞİM SİSTEMİ

A.1. Liderlik ve Kalite

İzmir Bakırçay Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi yönetim ve idari yapılanması şeffaf ve katılımcı bir demokrasi modelini benimsemiştir. Kurumsal eylem ve kararlarında iş birliğine dayalı bir süreç yürütmektedir. Akademik ve idari anlamda dinamik personelleri ile yönetimde kalitenin sürdürülebilir olması amaçlanmaktadır. Fakültenin yönetim modeli ve idari yapısı, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununda öngörülen üniversite birimlerinin görev, yetki ve sorumluluklarını düzenleyen Akademik Teşkilat Yönetmeliğine göre oluşturulmuştur. Dekanlık birimi dekan, iki dekan yardımcısı ve bir fakülte sekreterinden oluşmaktadır. Fakültenin organizasyon şemasına, fakültenin resmî internet sayfasından ulaşılabilir (https://itbf.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1052/dekanlik).

Fakülte kurulu ise Kurul Başkanı (Dekan), Bölüm Başkanları, 3 profesör, 2 doçent, 1 doktor öğretim üyesi olmak üzere 10 üyeden oluşmaktadır (https://itbf.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1056/fakulte-kurulu). Fakültenin alacağı tüm kararlara, üniversitenin misyon ve vizyonu ile eşgüdümlü tasarlanan fakülte misyon ve vizyonu yön vermektedir (https://itbf.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1041/misyon-ve-vizyon). Fakülte misyon ve vizyonu üniversitemize ait resmî web sitesi altında bulunan fakülte resmî internet sayfasında yer almaktadır. İzmir Bakırçay Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, misyon, vizyon, temel değerlerine uygun hedeflere ulaşmayı teminat altına alan stratejik yönetim anlayışı ile yönetilir.

İzmir Bakırçay Üniversitesi, Stratejik Planında yer alan misyon, vizyon ve hedefleri doğrultusunda tüm akademik ve idari süreçlerin;

- Ölçülebilir ve yüksek katma değer yaratacak şekilde tasarlanmasını,
- Çıktılarının hesap verilebilirliği ve şeffaflığa dayalı etkin yöntemlerle izlenmesini,
- Sürdürülebilirlik odağında ve risk yönetimi temelinde sürekli iyileştirilmesini,

sağlamak adına üniversite bazında Kalite Koordinatörlüğünü kurmuştur. Birim bazında kalite koordinatörlüğüne destek olarak bölüm kalite elçileri bulunmaktadır.

Fakülte yönetimi, kurumsal aidiyeti sağlamayı öncelikli bir amaç olarak belirlemiştir. Bu amaç doğrultusunda,

- Akademik ve idari personel ile sürekli iletişim ve istişare halinde bulunmaktadır.

- Her eğitim öğretim yılı başında tüm personelin katılımıyla akademik kurul toplantısı yapılmaktadır.
- Faaliyetlerin fakültenin misyon, vizyon ve hedefleri ile uyumlu bir şekilde yürütülmesi hususunda dekanlık ve bölüm başkanlıkları tarafından yönlendirmeler yapılmaktadır.
- Üniversitenin düzenlemiş olduğu, hizmet içi eğitim niteliğindeki faaliyetlere katılım sağlanmaktadır (<https://personel.bakircay.edu.tr/Etkinlikler>).
- Birim, akademik (Ders programları, sınav programları, lisansüstü eğitimlere ilişkin açılacak programlar, staj programları, gerçekleştirilecek seminer/konferans/sempozyumlar vs) ve idari işlemleriyle (Öğretim üyesi veya elemanı alım ilanları vs) ilgili eylemlerini ulaşılabilir bir şekilde duyurular kısmından kamuoyu ile paylaşmaktadır (<https://itbf.bakircay.edu.tr/>).

Bunun dışında mali hususlara ilişkin olarak birimin doğrudan aldığı sorumluluklar bulunmamaktadır. Dekanlık bünyesinde var olan ihtiyaç ve planlamalar üst kurullar tarafından üniversite üst yönetimine iletilmek suretiyle operasyonlar gerçekleştirilmektedir. İç kontrol süreci, üniversite bünyesinde Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı (<https://strateji.bakircay.edu.tr/>), İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı (<https://imid.bakircay.edu.tr/>) tarafından yürütülmektedir.

A.1.1 Yönetişim modeli ve idari yapı

Olgunluk Düzeyi:

(3) Birimin yönetim modeli ve organizasyonel yapılanması birim ve alanların genelini kapsayacak şekilde faaliyet göstermektedir.

Kanıtlar

(3) A.1.1.1 Fakültemizin Organizasyon Şeması:

<https://itbf.bakircay.edu.tr/>

(3) A.1.1.2 Fakültemizin Yönetim Kurulu:

<https://itbf.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1060/yonetim-kurulu>

(3) A.1.1.3 Fakültemizin Misyon ve Vizyonu:

<https://itbf.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1041/misyon-ve-vizyon>

(3) A.1.1.4 Fakültemizin Komisyonları:

<https://itbf.bakircay.edu.tr/Sayfalar/4016/koordinatorkurullar-ve-komisyonlar>

https://bakircay.edu.tr/images/Stratejik_Plan.pdf

https://kalite.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/%C4%B0zmir_Bak%C4%B1r%C3%A7ay_%C3%9Cniversitesi_Kali.pdf

(3) A.1.1.7 Akademik Kurul Toplantısı

[illegible]

<https://bakur.gov.ge>
my.sharepoint.com/:shared?listurl=%2Fpersonal%2Fnam%5Fsyurseven%5Fbakiracy%5Fedu%5Ftr%2FDocuments&id=%2Fpersonal%2Fnam%5Fsyurseven%5Fbakiracy%5Fedu%5Ftr%2FDocuments%2FBak%4B1r%3%47a%2F2024%5F2025%2F
Kalite%5FAkreditayon%5FKomunyon%2FInsan%5Fve%5FToplam%5FBilimler%5Fakademi%5FDekanlik%2FBIDR%20kan%4B1itar%4B1%2F2024%2F2025%2F2026%2F2027%2F2028%2F2029%2F2030%2F2031%2F2032%2F2033%2F2034%2F2035%2F2036%2F2037%2F2038%2F2039%2F2040%2F2041%2F2042%2F2043%2F2044%2F2045%2F2046%2F2047%2F2048%2F2049%2F2050%2F2051%2F2052%2F2053%2F2054%2F2055%2F2056%2F2057%2F2058%2F2059%2F2060%2F2061%2F2062%2F2063%2F2064%2F2065%2F2066%2F2067%2F2068%2F2069%2F2070%2F2071%2F2072%2F2073%2F2074%2F2075%2F2076%2F2077%2F2078%2F2079%2F2080%2F2081%2F2082%2F2083%2F2084%2F2085%2F2086%2F2087%2F2088%2F2089%2F2090%2F2091%2F2092%2F2093%2F2094%2F2095%2F2096%2F2097%2F2098%2F2099%2F2100%2F2101%2F2102%2F2103%2F2104%2F2105%2F2106%2F2107%2F2108%2F2109%2F2110%2F2111%2F2112%2F2113%2F2114%2F2115%2F2116%2F2117%2F2118%2F2119%2F2120%2F2121%2F2122%2F2123%2F2124%2F2125%2F2126%2F2127%2F2128%2F2129%2F2130%2F2131%2F2132%2F2133%2F2134%2F2135%2F2136%2F2137%2F2138%2F2139%2F2140%2F2141%2F2142%2F2143%2F2144%2F2145%2F2146%2F2147%2F2148%2F2149%2F2150%2F2151%2F2152%2F2153%2F2154%2F2155%2F2156%2F2157%2F2158%2F2159%2F2160%2F2161%2F2162%2F2163%2F2164%2F2165%2F2166%2F2167%2F2168%2F2169%2F2170%2F2171%2F2172%2F2173%2F2174%2F2175%2F2176%2F2177%2F2178%2F2179%2F2180%2F2181%2F2182%2F2183%2F2184%2F2185%2F2186%2F2187%2F2188%2F2189%2F2190%2F2191%2F2192%2F2193%2F2194%2F2195%2F2196%2F2197%2F2198%2F2199%2F2200%2F2201%2F2202%2F2203%2F2204%2F2205%2F2206%2F2207%2F2208%2F2209%2F2210%2F2211%2F2212%2F2213%2F2214%2F2215%2F2216%2F2217%2F2218%2F2219%2F2220%2F2221%2F2222%2F2223%2F2224%2F2225%2F2226%2F2227%2F2228%2F2229%2F2230%2F2231%2F2232%2F2233%2F2234%2F2235%2F2236%2F2237%2F2238%2F2239%2F2240%2F2241%2F2242%2F2243%2F2244%2F2245%2F2246%2F2247%2F2248%2F2249%2F2250%2F2251%2F2252%2F2253%2F2254%2F2255%2F2256%2F2257%2F2258%2F2259%2F2260%2F2261%2F2262%2F2263%2F2264%2F2265%2F2266%2F2267%2F2268%2F2269%2F2270%2F2271%2F2272%2F2273%2F2274%2F2275%2F2276%2F2277%2F2278%2F2279%2F2280%2F2281%2F2282%2F2283%2F2284%2F2285%2F2286%2F2287%2F2288%2F2289%2F2290%2F2291%2F2292%2F2293%2F2294%2F2295%2F2296%2F2297%2F2298%2F2299%2F2300%2F2301%2F2302%2F2303%2F2304%2F2305%2F2306%2F2307%2F2308%2F2309%2F2310%2F2311%2F2312%2F2313%2F2314%2F2315%2F2316%2F2317%2F2318%2F2319%2F2320%2F2321%2F2322%2F2323%2F2324%2F2325%2F2326%2F2327%2F2328%2F2329%2F2330%2F2331%2F2332%2F2333%2F2334%2F2335%2F2336%2F2337%2F2338%2F2339%2F2340%2F2341%2F2342%2F2343%2F2344%2F2345%2F2346%2F2347%2F2348%2F2349%2F2350%2F2351%2F2352%2F2353%2F2354%2F2355%2F2356%2F2357%2F2358%2F2359%2F2360%2F2361%2F2362%2F2363%2F2364%2F2365%2F2366%2F2367%2F2368%2F2369%2F2370%2F2371%2F2372%2F2373%2F2374%2F2375%2F2376%2F2377%2F2378%2F2379%2F2380%2F2381%2F2382%2F2383%2F2384%2F2385%2F2386%2F2387%2F2388%2F2389%2F2390%2F2391%2F2392%2F2393%2F2394%2F2395%2F2396%2F2397%2F2398%2F2399%2F2400%2F2401%2F2402%2F2403%2F2404%2F2405%2F2406%2F2407%2F2408%2F2409%2F2410%2F2411%2F2412%2F2413%2F2414%2F2415%2F2416%2F2417%2F2418%2F2419%2F2420%2F2421%2F2422%2F2423%2F2424%2F2425%2F2426%2F2427%2F2428%2F2429%2F2430%2F2431%2F2432%2F2433%2F2434%2F2435%2F2436%2F2437%2F2438%2F2439%2F2440%2F2441%2F2442%2F2443%2F2444%2F2445%2F2446%2F2447%2F2448%2F2449%2F2450%2F2451%2F2452%2F2453%2F2454%2F2455%2F2456%2F2457%2F2458%2F2459%2F2460%2F2461%2F2462%2F2463%2F2464%2F2465%2F2466%2F2467%2F2468%2F2469%2F2470%2F2471%2F2472%2F2473%2F2474%2F2475%2F2476%2F2477%2F2478%2F2479%2F2480%2F2481%2F2482%2F2483%2F2484%2F2485%2F2486%2F2487%2F2488%2F2489%2F2490%2F2491%2F2492%2F2493%2F2494%2F2495%2F2496%2F2497%2F2498%2F2499%2F2500%2F2501%2F2502%2F2503%2F2504%2F2505%2F2506%2F2507%2F2508%2F2509%2F2510%2F2511%2F2512%2F2513%2F2514%2F2515%2F2516%2F2517%2F2518%2F2519%2F2520%2F2521%2F2522%2F2523%2F2524%2F2525%2F2526%2F2527%2F2528%2F2529%2F2530%2F2531%2F2532%2F2533%2F2534%2F2535%2F2536%2F2537%2F2538%2F2539%2F2540%2F2541%2F2542%2F2543%2F2544%2F2545%2F2546%2F2547%2F2548%2F2549%2F2550%2F2551%2F2552%2F2553%2F2554%2F2555%2F2556%2F2557%2F2558%2F2559%2F2560%2F2561%2F2562%2F2563%2F2564%2F2565%2F2566%2F2567%2F2568%2F2569%2F2570%2F2571%2F2572%2F2573%2F2574%2F2575%2F2576%2F2577%2F2578%2F2579%2F2580%

A.1.2 Liderlik

Olgunluk Düzeyi:

(3) Birimin yönetim modeli ve organizasyonel yapılanması birim ve alanların genelini kapsayacak şekilde faaliyet göstermektedir.

Kanıtlar

<https://kalite.bakircay.edu.tr/>

<https://itbf.bakircay.edu.tr/>

(2) A.1.2.3 Fakülte Kalite Komisyonu oluşturma yazısı ve toplantı kararları

[illegible]

(2) A.1.2.4 Fakülte Kalite Güvencesi Danışma Kurulu oluşturma yazısı

[illegible]

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip edilmelidir.

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar

Vizyonumuz; bilimsel ve teknik yetkinliğe sahip, disiplinler arası çalışmalara açık, yenilikçi, üretken, kamu ve özel sektörün gereksinimlerini karşılayabilecek donanımda öncü bir fakülte olmaktır. Ayrıca Sosyal Bilimlerin güçlendirilmesinde uygulamalı araştırmaların gerçekleştirilmesi ve üretilen araştırma sonuçlarının toplumsal faydaya dönüştürülmesi de hedefler arasındadır. Bu kapsamda fakültemiz Coğrafya, Psikoloji, Sosyoloji ve Tarih bölümlerinden teşekkül etmektedir.

Lisans ve lisansüstü programları vasıtasıyla öğrencilerimizi bilimsel alandaki güncel teknolojiyi yakalama ve geliştirme konusunda eğitmeyi; gerek temel araştırmalardaki sorulara cevap vermek ve gerekse dünya sorunlarını çözmek için sosyal bilimler ilkelerini kullanma ve uygulama yeteneğini ön plana çıkarmayı; bilimsel araştırmayı ve bilimsel bilgiyi geliştirerek topluma fayda sağlayacak araştırmalara katkıda bulunmayı hedeflemektedir.

Fakültemiz, İzmir Bakırçay Üniversitesi 2022-2026 Stratejik Planında yer alan Girişimcilik, Araştırma-Geliştirme, Eğitim ve Toplumsal Katkı kapsamında uygulanan özgün öğretim-eğitim yaklaşımları, yetkin, dinamik ve alanında uzman öğretim üyesi kadrosu ile; bilimsel bilgiyi üreten ve yaygınlaştıran, paydaşların ihtiyaçlarına cevap verebilen, analitik düşünceyi merkeze alan, çözüm odaklı, eleştirel düşünceye açık, toplumsal katkıyı önemseyen ve teknik yetkinliği önceleyen bir eğitim anlayışıyla, bilime ve topluma katkıda bulunacak profesyonel meslek uzmanları yetiştirmeyi misyon haline getirmiştir.

Fakültemizin öncelikli odak konusu, “İnsan, Toplum ve Çevre Sağlığı” ve "Risk Yönetimi" dir. İnsan, toplum ve çevre sağlığındaki risklerin yönetimi Coğrafya, Psikoloji, Sosyoloji ve Tarih bölümlerinin ortaklaştığı zeminler arasındadır. Risk yönetimine yönelik çalışmalar, tarihsel süreçte insan, toplum ve çevrede ortaya çıkabilecek risklerin önceden dikkatli bir biçimde ve ayrıntıları ile tanımlanıp değerlendirilmesi ve bu riskleri minimize edecek veya tam olarak ortadan kaldıracak önlemlerin alınması yönündeki çalışmaları kapsamaktadır. Bunlar, insan ruh sağlığını tehlikeye atan unsurlardan, toplumu risk altına alan ve çevreyi tehdit eden, yaşamsal sürdürülebilirliği kesintiye uğratabilecek faktörlerden oluşmaktadır. Bu süreçte, üniversitemiz bünyesinde kurulan TEKMER ve Araştırma Merkezlerinde üretilecek projeler yoluyla da oluşturan bilimsel bilgi paydaşlarla değerlendirilerek akademik literatüre katkı sağlanmaktadır. Bilimsel bilgi ve uygulamaların

etki yaratması için medya gibi araçlar kullanılarak bölüm ve araştırma merkezlerimizdeki çalışmaların yaygınlaştırılması da planlanmaktadır.

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar

Olgunluk Düzeyi:

(3) Birim genelinde misyon, vizyon ve politikalarla uyumlu uygulamalar bulunmaktadır.

Kanıtlar

(2) A.2.1.1 Fakültemiz misyon ve vizyonu:

<https://itbf.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1041/misyon-ve-vizyon>

<https://itbf.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2288/hakkimizda>

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler

Olgunluk Düzeyi:

(2) Birimin ilan edilmiş bir stratejik hedefleri bulunmaktadır.

Kanıtlar

(2) A.2.2.1 2022-2026 Yılları Stratejik Planı:

https://strateji.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/2022_2026_Stratejik_Plan.pdf

(2) A.2.2.2 Bölümlerin Program Çıktıları:

<https://cografya.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3986/mufredat>

<https://psikoloji.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3424/mufredat>

<https://sosyoloji.bakircay.edu.tr/Sayfalar/870/mufredat>

<https://tarih.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2283/mufredat>

(2) A.2.2.3 BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (UNİS):

<https://unis.bakircay.edu.tr/bm-kalkinma-amaclari>

(2) A.2.2.4 İdare Faaliyet Raporları:

https://strateji.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/2023_Y%C4%B1%C4%B1_%C4%B0dare_Faaliyet_Raporu.pdf

A.2.3. Performans yönetimi

Her yıl ocak ayında Birim Faaliyet Raporuna işlenmek üzere resmi yazı ile bölüm başkanlıklarından öğretim üyelerimizin bir önceki yıl içinde yaptıkları yayın, yer aldıkları projeler veya yayınlarının aldıkları atıf bilgileri istenerek personelimizin performansı ve

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip edilmelidir.

verimliliği kontrol edilmektedir. Yeniden atama kriterleri üniversite senatosu tarafından belirlenmektedir.

Olgunluk Düzeyi:

(3) Birimde performans göstergeleri ve performans yönetimi mekanizmaları aktif şekilde çalışmaktadır.

Kanıtlar

(2) A.2.3.1 Atama ve yükseltilme kriterleri:

<https://personel.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1985/yonetmelik-yonerge>

A.2.3.2. İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Birim Faaliyet Raporu

<https://bakircay-my.sharepoint.com/:shared?listurl=%2Fpersonal%2Fnam%2Ff5f9turceen%2Fbakircay%2Fedu%2Ffr%2FDocuments&id=%2Fpersonal%2Fnam%2Ff5f9turseven%2Fbakircay%2Fedu%2Ffr%2FDocuments%2FBak%2FC4%B1%2F2024%2F2025%2FKalite%2FSKAcikredasyon%2FAnasayfa%2F5f5FToplum%2F5Bilimler%2FFakulteler%2FDekanlik%2FBIDR%20AnKar%2C4%B1%2F2024%2FA7%2E2%20Liderlik%2C2%20Y%2C3%Bnetim%2C5%20Finan%20ve%20Kalite%2FA7%2E2%20Misyon%20ve%20Stratejik%20Ama%C3%A7lar%2FA7%2E2%2E3%2E2%20Performans%20y%2By%2C3%Bnetim%2F2024%20Birimin%20Faaliyet%20Raporu%2Epdl&parent=%2Fpersonal%2Fnam%2Ff5f9turceen%2Fbakircay%2Fedu%2Ffr%2FDocuments%2FBak%2FC4%B1%2C3%A7%2024%2F2025%2FKalite%2FSKAcikredasyon%2FSKKomisyonu%2FAnasayfa%2F5f5FToplum%2F5Bilimler%2FFakulteler%2FDekanlik%2FBIDR%20AnKar%2C4%B1%2F2024%2FA7%2E2%20Liderlik%2C2%20Y%2C3%Bnetim%2C5%20Finan%20ve%20Kalite%2FA7%2E2%20Misyon%20ve%20Stratejik%20Ama%C3%A7lar%2FA7%2E2%2E3%2E2%20Performans%20y%2By%2C3%Bnetim>

A.3. Yönetim Sistemleri

Bilgi yönetim ve işlemlerine ilişkin süreçler üniversite bazında Bilgi İşlem Daire Başkanlığı eliyle yürütülmektedir. Birim bazında ayrı bir bilgi yönetim sistemi bulunmamaktadır. Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi (UBYS), kurumumuzda yazışmaların oluşturma, havale, paraf ve imzalama gibi tüm süreçlerinin bilgisayar ortamında yapılmasına olanak sağlayan web tabanlı bir bilgisayar yazılımıdır. Not girişleri, öğrencilerin devamsızlık takibi, online derslerin verilmesi gibi süreçler de bu sistem üzerinden gerçekleştirilmektedir.

İnsan kaynakları yönetimi hususu da birim bazında değil üniversite kapsamında Rektörlük bünyesinde gerçekleştirilmektedir. İzmir Bakırçay Üniversitesi, insan kaynakları yönetiminde alanında yetkin personellerle çalışmayı prensip edinerek, her türlü ayrımcılığa karşı çıkan evrensel yaklaşımı ile adaletli bir yönetim şeklini benimser. Fakültemizin yönetim organlarının atanması ve fakülteye akademik ve idari personel alınması 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu ve diğer mevzuatlara uygun şekilde gerçekleştirilmektedir.

Fakültemizin resmi harcama bütçesi rektörlüğümüz tarafından tahsis edilmektedir. Fakültemiz bazında mali kaynaklara ilişkin ayrı bir sistem oluşturulmamıştır. İlgili konular mevzuat ve üniversitemizin genel uygulamaları bağlamında yerine getirilmektedir. Finansal kaynakların yönetime ilişkin uygulamalar tanımlı süreçlere ve mevzuata uygun biçimde yürütülmektedir. Bu bağlamda fakültede, harcama işlemleri ilgili mevzuat çerçevesinde, fakülte

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip edilmelidir.

idari personeli ile rektörlüğün ilgili makamı iş birliği ile yürütmektedir. Fakültenin döner sermaye işletmesi ve geliri bulunmamaktadır.

Birimde eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemine ilişkin süreçler tanımlanmamıştır. Üniversitemizde bu süreçler ile ilgili sorumlular ve iş akışları Kalite Koordinatörlüğü tarafından yürütülmektedir. Bu husustaki çalışmalar düzenli olarak anketler ile ölçülmeye çalışılmaktadır. Süreç yönetimine ilişkin Kalite El Kitabı oluşturulmuş ve Kalite Koordinatörlüğü internet adresinde kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. Fakültemiz de bu doğrultuda uygulamalar yapmaktadır.

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi

Olgunluk Düzeyi:

(3) Birim genelinde temel süreçleri (eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı, kalite güvencesi) destekleyen entegre bilgi yönetim sistemi işletilmektedir.

Kanıtlar

(3) A.3.1.1 Bilgi İşlem ve Daire Başkanlığı:

<https://bidb.bakircay.edu.tr/#>

(3) A.3.1.2 UBYS

<https://ubys.bakircay.edu.tr/>

(3) A.3.1.3 UBYS Servis Destek Hizmetleri:

<https://ubys.bakircay.edu.tr/HelpAndSupport/Index>

(3) A.3.1.4 ÜNİS:

<https://unis.bakircay.edu.tr/>

(3) A.3.1.5 UBYS Kurumsal Değerlendirme Sistemi:

<https://ubys.bakircay.edu.tr/BIP/BusinessIntelligence/Home/Index>

(3) A.3.1.6 Mezun Bilgi Sistemi:

<https://kym.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3125/mezun-bilgi-sistemi>

(3) A.3.1.7 Kütüphane Sistemi:

<https://kutuphane.bakircay.edu.tr/>

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi

Olgunluk Düzeyi:

(4) Birimde insan kaynakları yönetimi uygulamaları izlenmekte ve ilgili iç paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmektedir.

Kanıtlar

(4) A.3.2.1 İnsan kaynakları yönetimi uygulamaları:

<https://personel.bakircay.edu.tr/>

(4) A.3.2.2 İnsan kaynakları yönetimine ilişkin mevzuat:

<https://personel.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1985/yonetmelik-yonerge>

A.3.3. Finansal yönetim

Olgunluk Düzeyi:

(3) Birimin genelinde finansal kaynakların yönetime ilişkin uygulamalar tanımlı süreçlere uygun biçimde yürütülmektedir.

Kanıtlar

(3) A.3.3.1 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı finansal kaynakların yönetimi:

<https://imid.bakircay.edu.tr/>

A.3.4. Süreç yönetimi

Olgunluk Düzeyi:

(3) Birimde eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemine ilişkin süreçler sağlıklı şekilde yürütülmektedir.

Kanıtlar

A.3.4.1. İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Komisyonları

<https://itbf.bakircay.edu.tr/Sayfalar/4016/koordinatorklukler-ve-komisyonlar>

A.3.4.2. İzmir Bakırçay Üniversitesi Akademik Takvim

<https://itbf.bakircay.edu.tr/Sayfalar/4023/akademik-takvim>

A.3.4.3. İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Duyurular ve Etkinlikler

<https://itbf.bakircay.edu.tr/Duyurular>

<https://itbf.bakircay.edu.tr/Etkinlikler>

A.4. Paydaş Katılımı

Fakülte yönetim sürecinde, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulu üyeleri dışında tüm bölüm öğretim üyelerimiz aktif olarak eğitim ve idari kısımda yer alırken öğrencilerimiz, mezunlarımız ve ilgili dış paydaşlarımız bu süreçte fakültemize katkılarda bulunmaktadır. Yeni eğitim modeli kapsamı, staj, akademik etkinlikler vesilesi ile iç ve dış paydaşlar karar alma, yönetişim ve iyileştirme süreçlerine katkı sağlamaktadırlar. Kalite koordinatörlüğünden elde edilen öğrenci ve öğretim üyesi değerlendirme anketleri sonuçlarından gerek akademik gerekse idari kısımda iyileştirme çalışmaları yapılmaktadır. Bu süreçler, Fakülte Kurulunda veya Fakülte Yönetim Kurulunda tartışılarak hayata geçirilmektedir.

Fakültemiz iç ve dış paydaşlarıyla ikili iletişim halindedir. Dış ve iç paydaşlarımızı bir arada tutabilmek ve kaynaşmayı sağlayabilmek için çeşitli konferans ve etkinlikler düzenlenmektedir. Öğrenci topluluklarıyla iş birliği içinde öğrencilerimiz ileride mesleklerini yapacakları profesyoneller ile bir araya getirilmiş, teknik gezileri yapılmış, öğrencilerimiz ulusal ve uluslararası düzeyde projelerde yer alması sağlanmıştır.

Fakültemiz kuruluşundan itibaren alanında uzman öğretim üyeleri vasıtasıyla bilimsel literatüre akademik eserler kazandırmaktadır ve kazandırmaya devam etmektedir.

Fakültemizde her sınıf için bir öğrenci temsilcisi seçilmiş olup derslere ilişkin her konuda iletişim temsilci aracılığıyla ve dijital platform üzerinden sürdürülmektedir. Bu güçlü iletişim sayesinde talepler veya eksikler daha operasyonel bir şekilde yapılmaktadır. Mezun öğrencilerimizle ilgili olarak ise üniversitemiz bünyesindeki Kariyer ve Yetenek Merkezi aracılığıyla Mezun Takip Bilgi Sistemi işletilmektedir.

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı

Olgunluk Düzeyi:

(2) Birimde kalite güvencesi, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı, yönetim sistemi ve uluslararasılaşma süreçlerinin PUKÖ katmanlarına paydaş katılımını sağlamak için planlamalar bulunmaktadır.

Kanıtlar

(2) A.4.1.1 Fakülte Kurulu:

<https://itbf.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1056/fakulte-kurulu>

(2) A.4.1.2 İzmir Bakırçay Üniversitesi Öğrenci Toplulukları:

<https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2074/ogrenci-topluluklari>

(3) A.5.2.4 Psikoloji Komisyon ve Koordinatörlük Görevlendirme

<https://psikoloji.bakircay.edu.tr/Sayfalar/814/komisyonlar>

(3) A.5.2.5 Sosyoloji Bölümü Komisyonları

<https://sosyoloji.bakircay.edu.tr/Sayfalar/841/komisyonlar>

(3) A.5.2.6 Tarih Bölümü Komisyonları

<https://tarih.bakircay.edu.tr/Sayfalar/4152/komisyonlar>

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı

Olgunluk Düzeyi:

(2) Birimde uluslararasılaşma politikasıyla uyumlu faaliyetlere yönelik planlamalar bulunmaktadır.

Kanıtlar

(2) **A.5.3.1 Uluslararası İlişkiler ve Değişim Programları Koordinatörlüğü'nün sayfası:**

<https://uik.bakircay.edu.tr>

(2) **A.5.3.2 Üniversitemiz ERASMUS+ programı yönergesi:**

https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/1_ERASMUS_PROGRAMI_YONERGESI_S.pdf

(2) **A.5.3.3 Fakültemiz Erasmus Komisyonu:**

<https://itbf.bakircay.edu.tr/>

(2) **A.5.3.4 Yabancı üniversitelerle yapılan Erasmus anlaşmaları:**

<https://uik.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1420/erasmusplus-ikili-anlasmalar>

(2) **A.5.3.5 Erasmus+ ve AB Gençlik Fırsatları Bilgilendirme Toplantısı:**

<https://bakircay.edu.tr/duyuru-haber.aspx?type=0&id=3873>

(2) **A.5.3.6 Üniversitemiz Ön Lisans ve Lisans Programlarına Uluslararası Öğrencilerin Başvuru, Kabul ve Kayıt Yönergesi:**

https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Dokumanlar/oidb/UOP/Uluslararsı_Öğrenci_Y_önergesi_gü.pdf

(2) **A.5.3.7 Fakültemiz Uluslararası Öğrenci Programı Başvuru ve Değerlendirme Komisyonu:**

<https://itbf.bakircay.edu.tr/>

<https://cografya.bakircay.edu.tr/Duyurular/4116/guncel-8-ekim---2024-2025-egitim-im-yili-guz-yariyili-cografya-bolumu-lisans-ders-programi>

[illegible][illegible]

<https://psikoloji.bakircay.edu.tr/Duyurular/3652/guncel-2023-2024-egitim-ogretim-yili-bahar-donemi-psikoloji-bolumu-ders-programi>

<https://psikoloji.bakircay.edu.tr/Duyurular/3320/2023-2024-egitim-ogretim-yili-guz-donemi-psikoloji-bolumu-ders-programi>

[illegible][illegible][illegible][illegible]

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip edilmelidir.

(3) B.1.2.22 Tarih Bölümü Müfredat Güncellemesi Hk. Bölüm Başkanlığı Yazısı

[illegible]

(3) B.1.2.23 Müfredatlar Hakkında Bölüm Kurul Kararı

[illegible]

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu

Fakültemizde ders bilgi paketleri tanımlanmış, bu kapsamda program çıktıları oluşturulmuştur.

Olgunluk Düzeyi:

(3) Ders kazanımları programların genelinde program çıktılarıyla uyumlandırılmıştır ve ders bilgi paketleri ile paylaşılmaktadır.

Kanıtlar

(3) B.1.3.1 Fakültedeki derslerin program tanım ve çıktıları:

<https://ubys.bakircay.edu.tr/>

(3) B.1.3.2 Coğrafya Bölümü Program çıktıları ile örnek zorunlu ders öğrenme çıktılarının karşılaştırma matrisi

[illegible]

(3) B.1.3.3 Coğrafya Bölümü Seçmeli ders için ders-program çıktısı ilişkisi (Eğitim kataloğu örneği)

https://nam01.safelinks.
my.sharepoint.com/personal/nami_yurteven_bakircay_edu_tr/_layouts/15/onedrive.aspx?id=2fpersonal%2fFnam%2f5fYurteven%2f5fBakircay%2f5fFed%2f5fFtr%2f2FDocuments%2FBak%2f4%2f4%2f3%2f4%2f2024%2f5F2025%2f2Fkalite%2f5Fakircetay%2f5Fkomisyon%2fFinsan%2f5F%2f5Ftoplum%2f5Fbilimler%2f5Ffakulite%2f5F2024%2f5F2025%2f5F2026%2f5F2027%2f5F2028%2f5F2029%2f5F2030%2f5F2031%2f5F2032%2f5F2033%2f5F2034%2f5F2035%2f5F2036%2f5F2037%2f5F2038%2f5F2039%2f5F2040%2f5F2041%2f5F2042%2f5F2043%2f5F2044%2f5F2045%2f5F2046%2f5F2047%2f5F2048%2f5F2049%2f5F2050%2f5F2051%2f5F2052%2f5F2053%2f5F2054%2f5F2055%2f5F2056%2f5F2057%2f5F2058%2f5F2059%2f5F2060%2f5F2061%2f5F2062%2f5F2063%2f5F2064%2f5F2065%2f5F2066%2f5F2067%2f5F2068%2f5F2069%2f5F2070%2f5F2071%2f5F2072%2f5F2073%2f5F2074%2f5F2075%2f5F2076%2f5F2077%2f5F2078%2f5F2079%2f5F2080%2f5F2081%2f5F2082%2f5F2083%2f5F2084%2f5F2085%2f5F2086%2f5F2087%2f5F2088%2f5F2089%2f5F2090%2f5F2091%2f5F2092%2f5F2093%2f5F2094%2f5F2095%2f5F2096%2f5F2097%2f5F2098%2f5F2099%2f5F2100%2f5F2101%2f5F2102%2f5F2103%2f5F2104%2f5F2105%2f5F2106%2f5F2107%2f5F2108%2f5F2109%2f5F2110%2f5F2111%2f5F2112%2f5F2113%2f5F2114%2f5F2115%2f5F2116%2f5F2117%2f5F2118%2f5F2119%2f5F2120%2f5F2121%2f5F2122%2f5F2123%2f5F2124%2f5F2125%2f5F2126%2f5F2127%2f5F2128%2f5F2129%2f5F2130%2f5F2131%2f5F2132%2f5F2133%2f5F2134%2f5F2135%2f5F2136%2f5F2137%2f5F2138%2f5F2139%2f5F2140%2f5F2141%2f5F2142%2f5F2143%2f5F2144%2f5F2145%2f5F2146%2f5F2147%2f5F2148%2f5F2149%2f5F2150%2f5F2151%2f5F2152%2f5F2153%2f5F2154%2f5F2155%2f5F2156%2f5F2157%2f5F2158%2f5F2159%2f5F2160%2f5F2161%2f5F2162%2f5F2163%2f5F2164%2f5F2165%2f5F2166%2f5F2167%2f5F2168%2f5F2169%2f5F2170%2f5F2171%2f5F2172%2f5F2173%2f5F2174%2f5F2175%2f5F2176%2f5F2177%2f5F2178%2f5F2179%2f5F2180%2f5F2181%2f5F2182%2f5F2183%2f5F2184%2f5F2185%2f5F2186%2f5F2187%2f5F2188%2f5F2189%2f5F2190%2f5F2191%2f5F2192%2f5F2193%2f5F2194%2f5F2195%2f5F2196%2f5F2197%2f5F2198%2f5F2199%2f5F2200%2f5F2201%2f5F2202%2f5F2203%2f5F2204%2f5F2205%2f5F2206%2f5F2207%2f5F2208%2f5F2209%2f5F2210%2f5F2211%2f5F2212%2f5F2213%2f5F2214%2f5F2215%2f5F2216%2f5F2217%2f5F2218%2f5F2219%2f5F2220%2f5F2221%2f5F2222%2f5F2223%2f5F2224%2f5F2225%2f5F2226%2f5F2227%2f5F2228%2f5F2229%2f5F2230%2f5F2231%2f5F2232%2f5F2233%2f5F2234%2f5F2235%2f5F2236%2f5F2237%2f5F2238%2f5F2239%2f5F2240%2f5F2241%2f5F2242%2f5F2243%2f5F2244%2f5F2245%2f5F2246%2f5F2247%2f5F2248%2f5F2249%2f5F2250%2f5F2251%2f5F2252%2f5F2253%2f5F2254%2f5F2255%2f5F2256%2f5F2257%2f5F2258%2f5F2259%2f5F2260%2f5F2261%2f5F2262%2f5F2263%2f5F2264%2f5F2265%2f5F2266%2f5F2267%2f5F2268%2f5F2269%2f5F2270%2f5F2271%2f5F2272%2f5F2273%2f5F2274%2f5F2275%2f5F2276%2f5F2277%2f5F2278%2f5F2279%2f5F2280%2f5F2281%2f5F2282%2f5F2283%2f5F2284%2f5F2285%2f5F2286%2f5F2287%2f5F2288%2f5F2289%2f5F2290%2f5F2291%2f5F2292%2f5F2293%2f5F2294%2f5F2295%2f5F2296%2f5F2297%2f5F2298%2f5F2299%2f5F2300%2f5F2301%2f5F2302%2f5F2303%2f5F2304%2f5F2305%2f5F2306%2f5F2307%2f5F2308%2f5F2309%2f5F2310%2f5F2311%2f5F2312%2f5F2313%2f5F2314%2f5F2315%2f5F2316%2f5F2317%2f5F2318%2f5F2319%2f5F2320%2f5F2321%2f5F2322%2f5F2323%2f5F2324%2f5F2325%2f5F2326%2f5F2327%2f5F2328%2f5F2329%2f5F2330%2f5F2331%2f5F2332%2f5F2333%2f5F2334%2f5F2335%2f5F2336%2f5F2337%2f5F2338%2f5F2339%2f5F2340%2f5F2341%2f5F2342%2f5F2343%2f5F2344%2f5F2345%2f5F2346%2f5F2347%2f5F2348%2f5F2349%2f5F2350%2f5F2351%2f5F2352%2f5F2353%2f5F2354%2f5F2355%2f5F2356%2f5F2357%2f5F2358%2f5F2359%2f5F2360%2f5F2361%2f5F2362%2f5F2363%2f5F2364%2f5F2365%2f5F2366%2f5F2367%2f5F2368%2f5F2369%2f5F2370%2f5F2371%2f5F2372%2f5F2373%2f5F2374%2f5F2375%2f5F2376%2f5F2377%2f5F2378%2f5F2379%2f5F2380%2f5F2381%2f5F2382%2f5F2383%2f5F2384%2f5F2385%2f5F2386%2f5F2387%2f5F2388%2f5F2389%2f5F2390%2f5F2391%2f5F2392%2f5F2393%2f5F2394%2f5F2395%2f5F2396%2f5F2397%2f5F2398%2f5F2399%2f5F2400%2f5F2401%2f5F2402%2f5F2403%2f5F2404%2f5F2405%2f5F2406%2f5F2407%2f5F2408%2f5F2409%2f5F2410%2f5F2411%2f5F2412%2f5F2413%2f5F2414%2f5F2415%2f5F2416%2f5F2417%2f5F2418%2f5F2419%2f5F2420%2f5F2421%2f5F2422%2f5F2423%2f5F2424%2f5F2425%2f5F2426%2f5F2427%2f5F2428%2f5F2429%2f5F2430%2f5F2431%2f5F2432%2f5F2433%2f5F2434%2f5F2435%2f5F2436%2f5F2437%2f5F2438%2f5F2439%2f5F2440%2f5F2441%2f5F2442%2f5F2443%2f5F2444%2f5F2445%2f5F2446%2f5F2447%2f5F2448%2f5F2449%2f5F2450%2f5F2451%2f5F2452%2f5F2453%2f5F2454%2f5F2455%2f5F2456%2f5F2457%2f5F245

(3) B.1.3.4 Coğrafya Bölümü Zorunlu ders için ders-program çıktısı ilişkisi (Eğitim kataloğu örneği)

https://namci.yurtseven_bakircay_edu_tr_layouts/1%0edfive.aspx?d-id=%2Fpersonal%2Fnami%5FYurteven%5Fbakir cay%5Fedr%5Fit%2FDocuments%2FBak%CA4B1t%rC3%A7ay%2F2024%5F2025%2FKali%5FAkreditasyon%5FKomisyont%2FInsan my.sharepoint.com/personal/namci_yurtseven_bakircay_edu_tr/_layouts/1%0edfive.aspx?d-id=%2Fpersonal%2Fnami%5FYurteven%5Fbakir cay%5Fedr%5Fit%2FDocuments%2FBak%CA4B1t%rC3%A7ay%2F2024%5F2025%2FKali%5FAkreditasyon%5FKomisyont%2FInsan %5Feve%5FToplum%5FBilimler%5FFakultesi%2FCografya%2FBIDR%20Kan%C4%B1tlar%C4%B1t%2A2024%2FB2%2E20E%CA9%EAC4%B0T%CA4BOM%20VE%20I%3A96%CA4EREET%CA4BOM%2FBF%2E2E3%2FBP%2E2E3%2EDZorunlu%20dersler%20i %C3%A7in%20ders%2Dprogram%20I%C4%B1t%CA9%CA7%CA4B1kr%CA4B1l%CA4B1%20Hikm%5FOfaki%2020%28EK%4F9ftim%20Okulu%CA4Fu%20I%C3%B6nem%CA4F9ft%29%2EDKParent-%2Epersonal%2Fnami%5FYurteven%5Fbakir cay%5Fedr%5Fit%2FDocuments%2 FBak%CA4B1r%CA3%A7ay%2F2024%5F2025%2FEali%5FAkreditasyon%5FKomisyont%2FInsan%5Feve%5FToplum%5FBilimler%5FFakultesi%2FCografya%2FBIDR%20Kan%C4%B1tlar%C4%B1t%2A2024%2FB2%2E20E%CA9%EAC4%B0T%CA4BOM%20VE%20I %3A96%CA4EREET%CA4BOM%2FBF%2E2E3%2FBP%2E2E3%2EDZorunlu%20dersler%20i

(3) B.1.3.5 Psikoloji Bölümü Temel Alan Program Çıktıları Matrisi

[illegible]

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip edilmelidir.

(3) B.1.3.6 Psikoloji Bölümü Ders Öğrenme Kazanımları Belirtke Tablosu Örneği-1

[illegible]

(3) B.1.3.7 Psikoloji Bölümü Ders Öğrenme Kazanımları Belirtke Tablosu Örneği-2

[illegible]

(3) B.1.3.8 Sosyoloji Bölümü Eğitim Amaçları

<https://sosyoloji.bakircay.edu.tr/Sayfalar/823/egitim-amaclari>

(3) B.1.3.9 Sosyoloji Bölümü Genel Bilgi

<https://sosyoloji.bakircay.edu.tr/Sayfalar/815/genel-bilgi>

(3) B.1.3.10 Tarih Bölümü TYYC Tablosu

[illegible]

(3) B.1.3.11 Tarih Bölümü Ders Kazanım ve Program Çıktısı Matrisi Örneği

[illegible]

(3) B.1.3.12 Tarih Bölüm Yeterlilikleri

[illegible]

(3) B.1.3.13 Tarih ABD, Yakınçağ Tarihi ve Tarih Tezsiz Yüksek Lisans Programlarının Müfredatları

<https://tarih.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2283/mufredat>

<https://enstitutarih.bakircay.edu.tr/Sayfalar/4050/tarih-anabilim-dali-tezli-yuksekk-lisans-mufredati>

<https://enstitutarih.bakircay.edu.tr/Sayfalar/4051/tarih-tezsiz-yuksek-lisans-mufredati>

<https://enstitutarih.bakircay.edu.tr/Sayfalar/4049/yakincag-tarihi-tezli-yuksek-lisans-mufredati>

(3) B.1.3.14 Sosyoloji Bölümü Müfredatları

<https://sosyoloji.bakircay.edu.tr/Sayfalar/870/mufredat>

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip edilmelidir.

<https://sosyoloji.bakircay.edu.tr/Sayfalar/936/mufredat>

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip edilmelidir.

(2) B.1.5.1 Program çıktılarının güncellenmesinin sağlanmasına ilişkin hükmün (m. 7) bulunduğu yönerge:

(2) B.1.5.2 Coğrafya eski müfredat ders planı

(2) B.1.5.3 Coğrafya yeni müfredat ders planı

(2) B.1.5.4 2024-2025 dönemi toplam Coğrafya lisans öğrencisi sayısı

(2) B.1.5.5 Coğrafya Çift Anadal ve Yan Dal Programları Müfredat Değişiklikleri

(2) B.1.5.6 Psikoloji Yeni Eğitim Modeli Öğretim Planı Revize (2023)

(2) B.1.5.7 Psikoloji ÇAP Öğretim Planları Ders Eşleştirme

(2) B.1.5.8 Psikoloji Öğretim Planları Revizesi

(2) B.1.5.9 Öğrenci İşleri Formları

(2) B.1.5.10 İntibak Düzenleme Formu

(2) B.1.5.11 Tarih Bölümü 8. Yarıyıl Müfredat Değişikliği Talebi

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip edilmelidir.

%5Fve%5FToplum%5FBilimleri%5FFakultesi%2FTarih%2FBIDR%20Kan%4%B1dar%4%B1%2F2024%20Kan%4%B1dar%4%B1%2FB%2E%20E%4%9Fretim%20ve%20%3%96%4%9Fretim%2FB%2E%201%2E%20Program%20Tasar%4%B1m%4%B1%2C%20De%4%9Ferlendirilmesi%20ve%20G%3%BCncellenmesi%2FB%2E%201%2E%205%2E%2020Programlar%4%B1n%20%4%B0zlenmesi%20ve%20G%3%BCncellenmesi%2FB%2E%201%2E%205%208%2E%2020Yar%4%B1y%4%B1%20m%4%B1%20m%4%B1%20de%4%9FF%4%9FF%4%9FF%4%9FF%2Epd%parent%2Fpersonal%2Fnam%5Fyurtseven%5Fbakiray%5Fedu%5F%2FDocuments%2FBak%4%B1r%4%B1%2F2024%5F2025%2FKalite%5FAkreditasyon%5FKomisyonu%2Finsan%5Fve%5FToplum%5FBilimleri%5FFakultesi%2FTarih%2FBIDR%20Kan%4%B1dar%4%B1%2F2024%20Kan%4%B1dar%4%B1%2FB%2E%20E%4%9Fretim%20ve%20%3%96%4%9Fretim%2FB%2E%201%2E%205%208%2E%2020Program%20Tasar%4%B1m%4%B1%2C%20De%4%9Ferlendirilmesi%20ve%20G%3%BCncellenmesi%2FB%2E%201%2E%205%208%2E%2020Programlar%4%B1n%20%4%B0zlenmesi%20ve%20G%3%BCncellenmesi

(2) B.1.5.12 Tarih Bölüm Kurulu Kararı 5

https://bakiray-my.sharepoint.com/personal/nami_yurtseven_bakiray_edu_tr/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fnam%5Fyurtseven%5Fbakiray%5Fedu%5F%2FDocuments%2FBak%4%B1r%4%B1%2F2024%5F2025%2FKalite%5FAkreditasyon%5FKomisyonu%2Finsan%5Fve%5FToplum%5FBilimleri%5FFakultesi%2FTarih%2FBIDR%20Kan%4%B1dar%4%B1%2F2024%20Kan%4%B1dar%4%B1%2FB%2E%20E%4%9Fretim%20ve%20%3%96%4%9Fretim%2FB%2E%201%2E%205%208%2E%2020Program%20Tasar%4%B1m%4%B1%2C%20De%4%9Ferlendirilmesi%20ve%20G%3%BCncellenmesi%2FB%2E%201%2E%205%208%2E%2020Programlar%4%B1n%20%4%B0zlenmesi%20ve%20G%3%BCncellenmesi%2FB%2E%201%2E%205%208%2E%2020Program%20Tasar%4%B1m%4%B1%2C%20De%4%9Ferlendirilmesi%20ve%20G%3%BCncellenmesi%2FB%2E%201%2E%205%208%2E%2020Programlar%4%B1n%20%4%B0zlenmesi%20ve%20G%3%BCncellenmesi

(2) B.1.5.13 Tarih ÇAP ve Yan Dal Müfredat Değişik Talebi

https://bakiray-my.sharepoint.com/personal/nami_yurtseven_bakiray_edu_tr/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fnam%5Fyurtseven%5Fbakiray%5Fedu%5F%2FDocuments%2FBak%4%B1r%4%B1%2F2024%5F2025%2FKalite%5FAkreditasyon%5FKomisyonu%2Finsan%5Fve%5FToplum%5FBilimleri%5FFakultesi%2FTarih%2FBIDR%20Kan%4%B1dar%4%B1%2F2024%20Kan%4%B1dar%4%B1%2FB%2E%20E%4%9Fretim%20ve%20%3%96%4%9Fretim%2FB%2E%201%2E%205%208%2E%2020Program%20Tasar%4%B1m%4%B1%2C%20De%4%9Ferlendirilmesi%20ve%20G%3%BCncellenmesi%2FB%2E%201%2E%205%208%2E%2020Programlar%4%B1n%20%4%B0zlenmesi%20ve%20G%3%BCncellenmesi%2FB%2E%201%2E%205%208%2E%2020Program%20Tasar%4%B1m%4%B1%2C%20De%4%9Ferlendirilmesi%20ve%20G%3%BCncellenmesi%2FB%2E%201%2E%205%208%2E%2020Programlar%4%B1n%20%4%B0zlenmesi%20ve%20G%3%BCncellenmesi

(2) B.1.5.14 Tarih Bölümü Müfredat Değişimi Sebebiyle Ders Kodlarının Düzeldmesi Talebi

https://bakiray-my.sharepoint.com/personal/nami_yurtseven_bakiray_edu_tr/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fnam%5Fyurtseven%5Fbakiray%5Fedu%5F%2FDocuments%2FBak%4%B1r%4%B1%2F2024%5F2025%2FKalite%5FAkreditasyon%5FKomisyonu%2Finsan%5Fve%5FToplum%5FBilimleri%5FFakultesi%2FTarih%2FBIDR%20Kan%4%B1dar%4%B1%2F2024%20Kan%4%B1dar%4%B1%2FB%2E%20E%4%9Fretim%20ve%20%3%96%4%9Fretim%2FB%2E%201%2E%205%208%2E%2020Program%20Tasar%4%B1m%4%B1%2C%20De%4%9Ferlendirilmesi%20ve%20G%3%BCncellenmesi%2FB%2E%201%2E%205%208%2E%2020Programlar%4%B1n%20%4%B0zlenmesi%20ve%20G%3%BCncellenmesi%2FB%2E%201%2E%205%208%2E%2020Program%20Tasar%4%B1m%4%B1%2C%20De%4%9Ferlendirilmesi%20ve%20G%3%BCncellenmesi%2FB%2E%201%2E%205%208%2E%2020Programlar%4%B1n%20%4%B0zlenmesi%20ve%20G%3%BCncellenmesi

(2) B.1.5.15 Tarih Bölümü Müfredat Güncelleme Yazısı

https://bakiray-my.sharepoint.com/personal/nami_yurtseven_bakiray_edu_tr/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fnam%5Fyurtseven%5Fbakiray%5Fedu%5F%2FDocuments%2FBak%4%B1r%4%B1%2F2024%5F2025%2FKalite%5FAkreditasyon%5FKomisyonu%2Finsan%5Fve%5FToplum%5FBilimleri%5FFakultesi%2FTarih%2FBIDR%20Kan%4%B1dar%4%B1%2F2024%20Kan%4%B1dar%4%B1%2FB%2E%20E%4%9Fretim%20ve%20%3%96%4%9Fretim%2FB%2E%201%2E%205%208%2E%2020Program%20Tasar%4%B1m%4%B1%2C%20De%4%9Ferlendirilmesi%20ve%20G%3%BCncellenmesi%2FB%2E%201%2E%205%208%2E%2020Programlar%4%B1n%20%4%B0zlenmesi%20ve%20G%3%BCncellenmesi%2FB%2E%201%2E%205%208%2E%2020Program%20Tasar%4%B1m%4%B1%2C%20De%4%9Ferlendirilmesi%20ve%20G%3%BCncellenmesi%2FB%2E%201%2E%205%208%2E%2020Programlar%4%B1n%20%4%B0zlenmesi%20ve%20G%3%BCncellenmesi

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi

Fakültede lisans düzeyinde eğitim öğretim süreçlerini bütüncül olarak yöneten bir komisyon bulunmamaktadır. Lisansüstü için böyle bir komisyon bulunmaktadır. Ancak akademik personelin iş akışlarını yönettiği öğrencilerin de kullandığı Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi (UBYS) bulunmaktadır.

Olgunluk Düzeyi:

(3) Birimin genelinde eğitim ve öğretim süreçleri belirlenmiş ilke ve kuralara uygun yönetilmektedir.

Kanıtlar

(3) B.1.6.1 İç ve dış paydaşların kullanımına uygun UBYS sistemi:

<https://ubys.bakircay.edu.tr/>

(3) B.1.6.2 Coğrafya Bölümü 2024-2025 Güz Final Sınav Örneği (Yüksek, orta ve düşük başarılı)

https://bakiray-my.sharepoint.com/personal/nami_yurtseven_bakiray_edu_tr/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fnam%5Fyurtseven%5Fbakiray%5Fedu%5F%2FDocuments%2FBak%4%B1r%4%B1%2F2024%5F2025%2FKalite%5FAkreditasyon%5FKomisyonu%2Finsan%5Fve%5FToplum%5FBilimleri%5FFakultesi%2FCografiya%2FBIDR%20Kan%4%B1dar%4%B1%2F2024%2FB%2E%20E%4%9Fretim%20ve%20%3%96%4%9Fretim%2FB%2E%201%2E%205%208%2E%2020Program%20Tasar%4%B1m%4%B1%2C%20De%4%9Ferlendirilmesi%20ve%20G%3%BCncellenmesi%2FB%2E%201%2E%205%208%2E%2020Programlar%4%B1n%20%4%B0zlenmesi%20ve%20G%3%BCncellenmesi%2FB%2E%201%2E%205%208%2E%2020Program%20Tasar%4%B1m%4%B1%2C%20De%4%9Ferlendirilmesi%20ve%20G%3%BCncellenmesi%2FB%2E%201%2E%205%208%2E%2020Programlar%4%B1n%20%4%B0zlenmesi%20ve%20G%3%BCncellenmesi

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip edilmelidir.

(3) B.1.6.3 Psikoloji Bölümü 2024-2025 Güz Final Programı Duyurusu

<https://psikoloji.bakircay.edu.tr/Duyurular/3523/2023-2024-egitim-ogretim-yili-guz-donemi-psikoloji-bolumu-final-programi>

(3) B.1.6.4 Sosyoloji Bölümü Ders İçerikleri

<https://sosyoloji.bakircay.edu.tr/Sayfalar/874/dersler>

(3) B.1.6.5 Sosyoloji Lisans Eski Müfredat

<https://sosyoloji.bakircay.edu.tr/Sayfalar/870/mufredat>

(3) B.1.6.6 Sosyoloji Lisansüstü Ders İçerikleri

<https://sosyoloji.bakircay.edu.tr/Sayfalar/898/dersler>

<https://sosyoloji.bakircay.edu.tr/Sayfalar/939/dersler>

(3) B.1.6.7 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Formlar

<https://oidb.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3688/formlar-oidb>

(3) B.1.6.8 Sosyoloji Lisans Yeni Müfredat

https://sosyoloji.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Sosyoloji_B%C3%B6l%C3%BCm%C3%BC_Yeni_M%C3%BCfredat.xlsx

(3) B.1.6.9 Tarih Bölümü Müfredat

<https://tarih.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2283/mufredat>

(3) B.1.6.10 Tarih Bölümü 8.yarıyıl Müfredat Değişikliği Kararı

https://bakircay-my.sharepoint.com/personal/nami_yurtseven_bakircay_edu_tr/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fnam%5Fyurtseven%5FBakircay%5Fedu%5Ffr%2FDocuments%2FBak%4B1r%3A7ay%2F2024%5F2025%2FKalite%5FAkreditasyon%5FKomisyonu%2FInsan%5Fve%5FToplam%5FBilimler%5FFakulte%2FTarih%2FBDR%20Kan%4B1tar%4B1%2F2024%20Kan%4B1tar%4B1%2FB%2E%20E%4B9E%4B0T%4B0M%20VE%20C%3A96%4B9ERET%4B0M%2FB%2E1%2E6

my.sharepoint.com/personal/nami_yurtseven_bakircay_edu_tr/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fnam%5Fyurtseven%5FBakircay%5Fedu%5Ffr%2FDocuments%2FBak%4B1r%3A7ay%2F2024%5F2025%2FKalite%5FAkreditasyon%5FKomisyonu%2FInsan%5Fve%5FToplam%5FBilimler%5FFakulte%2FTarih%2FBDR%20Kan%4B1tar%4B1%2F2024%20Kan%4B1tar%4B1%2FB%2E%20E%4B9E%4B0T%4B0M%20VE%20C%3A96%4B9ERET%4B0M%2FB%2E1%2E6

(3) B.1.6.11 Tarih A.B.D Yüksek Lisans Müfredatı

<https://enstitutarih.bakircay.edu.tr/Sayfalar/4050/tarih-anabilim-dali-tezli-yuksek-lisans-mufredati>

(3) B.1.6.12 Tarih Tezsiz Yüksek Lisans Müfredatı

<https://enstitutarih.bakircay.edu.tr/Sayfalar/4051/tarih-tezsiz-yuksek-lisans-mufredati>

(3) B.1.6.13 Yakınçağ Tarihi Yüksek Lisans Müfredatı

<https://enstitutarih.bakircay.edu.tr/Sayfalar/4049/yakincag-tarihi-tezli-yuksek-lisans-mufredati>

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip edilmelidir.

(3) B.2.1.2. Bölümlerin ders programlarının web sayfasında paylaşılması:

<https://cografya.bakircay.edu.tr/Duyurular/4116/guncel-8-ekim---2024-2025-egitim-ogretim-yili-guz-yariyili-cografya-bolumu-lisans-ders-programi>

<https://psikoloji.bakircay.edu.tr/Duyurular/4114/2024-2025-egitim-ogretim-yili-guz-donemi-psikoloji-bolumu-ders-programi>

<https://sosyoloji.bakircay.edu.tr/Duyurular/4133/sosyoloji-bolumu-ders-programi>

<https://tarih.bakircay.edu.tr/Duyurular/4162/tarih-bolumu-2024-2025-guz-donemi-lisans-ders-programi>

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme

Ölçme ve değerlendirme, bazı derslerde süreç odaklı yöntemlerle (örneğin ödev, anket, proje) çeşitlendirilmektedir. Ayrıca her dersin senkron ve asenkron olarak verilmesine olanak sağlayan sistem alt yapısı bulunmaktadır. Derslerin değerlendirme ölçütleri ve bilgi paketleri üniversitenin Eğitim Kataloğu üzerinden öğrenciler ile paylaşılmaktadır. Vize, final ve bütünleme sınavları ile ilgili takvim ve programlar fakülte'deki bölümlerin web sayfalarında paylaşılmakta ve güncel tutulmaktadır.

Olgunluk Düzeyi:

(3) Programların genelinde öğrenci merkezli ve çeşitlendirilmiş ölçme ve değerlendirme uygulamaları bulunmaktadır.

Kanıtlar

(3) B.2.2.1 Ölçme ve değerlendirme ağırlıkları:

<https://oidb.bakircay.edu.tr/Sayfalar/752/yonergeler>

(3) B.2.2.2 Engelsiz Bakırçay Koordinatörlüğünün 06.11.2023 tarihli ve 2300038139 sayılı yazısına istinaden Fakültemiz tarafından öğretim üyeleri ve araştırma görevlilerine gönderilen özel gereksinimli öğrencilere uygun ölçme ve değerlendirme kriterleri:

<https://ubys.bakircay.edu.tr/ERMS/Record/ConfirmationPage/GetAllDocumentPage?recordId=0XGleDOJrYlbfFDv%2FuUw12uOvIttSa%2BA8q4HDN6g6rx5r4ymoOGgVg%3D%3D>

(3) B.2.2.3 Fakülte bölümlerinin program çıktılarının, öğretim planlarının ve derslerin değerlendirme ölçütlerinin eğitim kataloğu'nda paylaşılması:

<https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?culture=tr-TR>

B.2.2. Örnek zorunlu ders için değerlendirme ölçütleri ve bilgi paketi – 1.

https://bakircay-my.sharepoint.com/personal/nami_yurseven_bakircay_edu_tr/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fnam%5Fyurseven%5Fbakircay%5Fedu%5Ftr%2FDocuments%2FBak%4%B1r%3%A7ay%2F2024%5F2025%2FKalite%5FAkreditasyon%5FKomisiyonu%2FInsan%5Fve%5FToplum%5FBilimleri%5FFakultesi%2FCogرافya%2FBIDR%20Kan%4%B1lar%4%B1%2F2024%2FB%2E2%20E%4%9E%4%B0T%4%B0M%20VE%20C%3%96%4%9ERET%4%B0M%2FB%2E2%2E2%2E2%20C%3%96mek%20ozonun%20ders%20C%3%A7in%20de%4%9Ferlendirme%20C%3%B6P%3%A7%3%8BCTleri%20ve%20bilgi%20paketi%20D%20%201%2Epdl&parent=%2Fpersonal%2Fnam%5Fyurseven%5Fbakircay%5Fedu%5Ftr%2FDocuments%2FBak%4%B1r%3%A7ay%2F2024%5F2025%2FKalite%5FAkreditasyon%5FKomisiyonu%2FInsan%5Fve%5FToplum%5FBilimleri%5FFakultesi%2FCogرافya%2FBIDR%20Kan%4%B1lar%4%B1%2F2024%2FB%2E2%20E%4%9E%4%B0T%4%B0M%20VE%20C%3%96%4%9ERET%4%B0M%2FB%2E2%2E2%2E2

B.2.2. Örnek zorunlu ders için değerlendirme ölçütleri ve bilgi paketi – 2.

https://bakircay-my.sharepoint.com/personal/nami_yurseven_bakircay_edu_tr/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fnam%5Fyurseven%5Fbakircay%5Fedu%5Ftr%2FDocuments%2FBak%4%B1r%3%A7ay%2F2024%5F2025%2FKalite%5FAkreditasyon%5FKomisiyonu%2FInsan%5Fve%5FToplum%5FBilimleri%5FFakultesi%2FCogرافya%2FBIDR%20Kan%4%B1lar%4%B1%2F2024%2FB%2E2%20E%4%9E%4%B0T%4%B0M%20VE%20C%3%96%4%9ERET%4%B0M%2FB%2E2%2E2%2E2%2E2%20C%3%96mek%20ozonun%20ders%20C%3%A7in%20de%4%9Ferlendirme%20C%3%B6P%3%A7%3%8BCTleri%20ve%20bilgi%20paketi%20D%20%203%2Epdl&parent=%2Fpersonal%2Fnam%5Fyurseven%5Fbakircay%5Fedu%5Ftr%2FDocuments%2FBak%4%B1r%3%A7ay%2F2024%5F2025%2FKalite%5FAkreditasyon%5FKomisiyonu%2FInsan%5Fve%5FToplum%5FBilimleri%5FFakultesi%2FCogرافya%2FBIDR%20Kan%4%B1lar%4%B1%2F2024%2FB%2E2%20E%4%9E%4%B0T%4%B0M%20VE%20C%3%96%4%9ERET%4%B0M%2FB%2E2%2E2%2E2

B.2.2. Örnek zorunlu ders için değerlendirme ölçütleri ve bilgi paketi – 3.

https://bakircay-my.sharepoint.com/personal/nami_yurseven_bakircay_edu_tr/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fnam%5Fyurseven%5Fbakircay%5Fedu%5Ftr%2FDocuments%2FBak%4%B1r%3%A7ay%2F2024%5F2025%2FKalite%5FAkreditasyon%5FKomisiyonu%2FInsan%5Fve%5FToplum%5FBilimleri%5FFakultesi%2FCogرافya%2FBIDR%20Kan%4%B1lar%4%B1%2F2024%2FB%2E2%20E%4%9E%4%B0T%4%B0M%20VE%20C%3%96%4%9ERET%4%B0M%2FB%2E2%2E2%2E2%2E2%20C%3%96mek%20ozonun%20ders%20C%3%A7in%20de%4%9Ferlendirme%20C%3%B6P%3%A7%3%8BCTleri%20ve%20bilgi%20paketi%20D%20%203%2Epdl&parent=%2Fpersonal%2Fnam%5Fyurseven%5Fbakircay%5Fedu%5Ftr%2FDocuments%2FBak%4%B1r%3%A7ay%2F2024%5F2025%2FKalite%5FAkreditasyon%5FKomisiyonu%2FInsan%5Fve%5FToplum%5FBilimleri%5FFakultesi%2FCogرافya%2FBIDR%20Kan%4%B1lar%4%B1%2F2024%2FB%2E2%20E%4%9E%4%B0T%4%B0M%20VE%20C%3%96%4%9ERET%4%B0M%2FB%2E2%2E2%2E2

B.2.2. Örnek zorunlu ders için değerlendirme ölçütleri ve bilgi paketi – 4.

https://bakircay-my.sharepoint.com/personal/nami_yurseven_bakircay_edu_tr/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fnam%5Fyurseven%5Fbakircay%5Fedu%5Ftr%2FDocuments%2FBak%4%B1r%3%A7ay%2F2024%5F2025%2FKalite%5FAkreditasyon%5FKomisiyonu%2FInsan%5Fve%5FToplum%5FBilimleri%5FFakultesi%2FCogرافya%2FBIDR%20Kan%4%B1lar%4%B1%2F2024%2FB%2E2%20E%4%9E%4%B0T%4%B0M%20VE%20C%3%96%4%9ERET%4%B0M%2FB%2E2%2E2%2E2%2E2%20C%3%96mek%20ozonun%20ders%20C%3%A7in%20de%4%9Ferlendirme%20C%3%B6P%3%A7%3%8BCTleri%20ve%20bilgi%20paketi%20D%20%204%2Epdl&parent=%2Fpersonal%2Fnam%5Fyurseven%5Fbakircay%5Fedu%5Ftr%2FDocuments%2FBak%4%B1r%3%A7ay%2F2024%5F2025%2FKalite%5FAkreditasyon%5FKomisiyonu%2FInsan%5Fve%5FToplum%5FBilimleri%5FFakultesi%2FCogرافya%2FBIDR%20Kan%4%B1lar%4%B1%2F2024%2FB%2E2%20E%4%9E%4%B0T%4%B0M%20VE%20C%3%96%4%9ERET%4%B0M%2FB%2E2%2E2%2E2

B.2.2. Program Çıktılarının Değerlendirilmesi (Örnek ders).

https://bakircay-my.sharepoint.com/personal/nami_yurseven_bakircay_edu_tr/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fnam%5Fyurseven%5Fbakircay%5Fedu%5Ftr%2FDocuments%2FBak%4%B1r%3%A7ay%2F2024%5F2025%2FKalite%5FAkreditasyon%5FKomisiyonu%2FInsan%5Fve%5FToplum%5FBilimleri%5FFakultesi%2FCogرافya%2FBIDR%20Kan%4%B1lar%4%B1%2F2024%2FB%2E2%20E%4%9E%4%B0T%4%B0M%20VE%20C%3%96%4%9ERET%4%B0M%2FB%2E2%2E2%2E2%2E2%20C%3%96mek%20ozonun%20ders%20C%3%A7in%20de%4%9Ferlendirilmesi%20%28%3%96mek%20ders%29%2Epdl&parent=%2Fpersonal%2Fnam%5Fyurseven%5Fbakircay%5Fedu%5Ftr%2FDocuments%2FBak%4%B1r%3%A7ay%2F2024%5F2025%2FKalite%5FAkreditasyon%5FKomisiyonu%2FInsan%5Fve%5FToplum%5FBilimleri%5FFakultesi%2FCogرافya%2FBIDR%20Kan%4%B1lar%4%B1%2F2024%2FB%2E2%20E%4%9E%4%B0T%4%B0M%20VE%20C%3%96%4%9ERET%4%B0M%2FB%2E2%2E2%2E2

(3) B.2.2.4 Fakülte bölümlerinin sınav programlarını web sitelerinde paylaşımı:

<https://cografya.bakircay.edu.tr/Duyurular/4399/2024-2025-guz-yariyili-final-sinav-programi>

<https://psikoloji.bakircay.edu.tr/Duyurular/4389/guncel-2024-2025-egitim-ogretim-yili-guz-donemi-psikoloji-bolumu-final-programi>

<https://sosyoloji.bakircay.edu.tr/Duyurular/4401/2024-2025-egitim-ogretim-yili-guz-yariyili-sosyoloji-bolumu-final-sinav-programi>

<https://tarih.bakircay.edu.tr/Duyurular/3908/lisansustu-programlari-yariyil-sonu-final-sinav-programlari>

<https://itbf.bakircay.edu.tr/Duyurular/4485/tek-ders-sinavi>

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi:

Fakültede; öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine ilişkin işlemler İzmir Bakırçay Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip edilmelidir.

Olgunluk Düzeyi:

(3) Birimde öğrencilerin akademik gelişim ve kariyer planlamasına yönelik destek hizmetleri tanımlı ilke ve kurallar dahilinde yürütülmektedir.

Kanıt

(3) B.3.2.1 İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi bölümlerinin danışmanlık saatlerinin web sitelerinde duyurulması ve güncel tutulması:

<https://cografya.bakircay.edu.tr/Sayfalar/4158/danismanlik-saatleri>

<https://psikoloji.bakircay.edu.tr/Sayfalar/4147/danismanlik-saatleri>

<https://sosyoloji.bakircay.edu.tr/Sayfalar/4235/danismanlik-saatleri>

<https://tarih.bakircay.edu.tr/Sayfalar/4231/danismanlik-saatleri>

(3) B.3.1.2 Oryantasyon toplantıları ve etkinlikler:

<https://itbf.bakircay.edu.tr/Duyurular/4198/2024-2025-egitim-ogretim-yili-oryantasyon-programi-hk>

<https://psikoloji.bakircay.edu.tr/Etkinlikler/980/bolum-tanisma-cayi>

<https://psikoloji.bakircay.edu.tr/Etkinlikler/958/yeni-kayit-olan-ogrenciler-icin-oryantasyon-programi>

<https://cografya.bakircay.edu.tr/Etkinlikler/960/akademik-acilis-ve-cografya-oryantasyon-toplantisi>

B.3.3. Tesis ve altyapılar

Tesisler ve altyapı, gerekli kalite ve kapasitede olup kolaylıkla erişilebilir durumdadır. Öğrencilerin gereksinimlerini karşılayan yemekhane ve spor merkezleri mevcuttur. Üniversite kampüsümüzün yanında yer alan ve 2024 yılı içerisinde bitirilen KYK yurdunda 750 erkek, 500 kız öğrenci olmak üzere yaklaşık 1250 öğrencinin konaklaması sağlanmaktadır. Bunun yanı sıra, İZBAN Ulukent istasyonundan üniversiteye öğrencileri taşıyan düzenli seferleri olan üç otobüs hattı (812, 619, 757) hizmet vermektedir.

Olgunluk Düzeyi:

(3) Birimin genelinde tesis ve altyapı erişilebilirdir ve bunlardan fırsat eşitliğine dayalı olarak yararlanılmaktadır.

Kanıtlar

(3) B.3.3.1 2024 yılı Ocak ayına ilişkin öğrenci yemek menüsü:

<https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1950/yemek-menusu>

(3) B.3.3.2 Yemek bursuyla yemekhaneden ücretsiz yararlanılabileceğine ilişkin güncel duyuru:

[Bakırçay Üniversitesi - 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Yemek Bursu Almaya Hak Kazanan Öğrenci Listesi](#)

(3) B.3.3.3 Otobüs hatları:

<https://www.eshot.gov.tr/tr/UlasimSaatleri/812/288>

B.3.4. Dezavantajlı gruplar

Üniversitemizde engelli öğrencilerimize yönelik çalışmalar Engelsiz Bakırçay Koordinatörlüğü kapsamında yürütülmektedir. Bu kapsamda, görme engelli öğrencilerimiz için sesli navigasyon sistemi ve sesli kitap projeleri tamamlanmıştır. Yürüme engelli öğrencilerimize yönelik turuncu kampüs projesi kapsamında tüm noktalara erişim sağlanmıştır. Sınav dönemlerinde ise yazma ve okumaya yönelik engelli bulunan öğrencilerimiz fakültemizde görevlendirilen araştırma görevlisi personelimiz gözetiminde fakültede var olan ofislerde sınavlarını yapmaktadırlar.

Olgunluk Düzeyi:

(3) Dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına erişimine ilişkin uygulamalar yürütülmektedir.

Kanıtlar

(3) B.3.4.1 Engelsiz Bakırçay Koordinatörlüğü'nün amaç ve faaliyetleri hakkındaki tanıtım videosu:

<https://ebk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2877/engelli-ogrenci-birimi-tanitim-videosu>

(3) B.3.4.2 Engelsiz Bakırçay Koordinatörlüğünün 06.11.2023 tarihli ve 2300038139 sayılı yazısına istinaden Fakültemiz tarafından öğretim üyeleri ve araştırma görevlilerine gönderilen özel gereksinimli öğrencilere uygun ölçme ve değerlendirme kriterleri:

<https://ubys.bakircay.edu.tr/ERMS/Record/ConfirmationPage/GetAllDocumentPage?recordId=0XGleDOJrYlbfFDv%2FuUw12uOvIttSa%2BA8q4HDN6g6rx5r4ymoOGgVg%3D%3D>

(3) B.3.4.3 Engelli Öğrenci Danışmanı Görevlendirme

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip edilmelidir.

(3) B.4.3.1 İzmir Bakırçay Üniversitesi 2024 Yılı Akademik Teşvik Ödeneği Uygulama Usul ve İlkeleri:

(3) B.4.3.2 Akademik teşvik süreci:

B.4.3. Akademik teşvik kontrol formu.

(3) B.4.3.3 Bölümler özelinde akademik Teşvik Değerlendirme ve Kontrol Komisyonları:

<https://tarih.bakircay.edu.tr/Sayfalar/4152/komisyonlar>

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları

Birimimizde öğretim görevlileri, çeşitli bilimsel araştırmalar ve aktiviteler yürütmekte ve bu alandaki çabaları için teşvik edilmektedirler. Öğretim kadromuzun gerçekleştirdiği etkinlikler, fakültemizin web sitesi üzerinden düzenli olarak paylaşılmaktadır. Ayrıca, araştırma yönetimi faaliyetleri sadece fakülte düzeyinde değil, aynı zamanda üniversite genelinde de izlenmekte ve değerlendirilmektedir. Öğretim kadromuzdan alınan geri bildirimler doğrultusunda, her yıl Kütüphane Daire Başkanlığına temin edilmesi gereken kitapların listesi gönderilmekte, seçilen kitaplar kütüphanemize eklenmekte ve sosyal bilimler alanında veri tabanı abonelikleri sağlanmaktadır. Ek olarak, iç ve dış kaynakların dağıtımı üniversite çapında adil bir şekilde gerçekleştirilmekte ve öğretim üyelerimiz bu kaynaklardan faydalanmaktadır.

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip edilmelidir.

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip edilmelidir.

C.2. Araştırma Yetkinliği, İş Birlikleri ve Destekler

Fakültemizde öğretim görevlilerinin atama ve terfi süreçlerinde, üniversitemizin belirlediği araştırma yetkinlikleri ve gelişimine dayalı kriterler temel alınır. Bu bağlamda, atama ve yükseltme işlemleri bu kriterlere uygun olarak gerçekleştirilmektedir.

Aynı zamanda fakültemiz, uluslararası düzeyde iş birliği içinde yürütülen ortak programlar ve araştırma birimleri konusunda aktif çalışmalar yapmaktadır. Bu çabaların bir parçası olarak bir Erasmus Komisyonu oluşturulmuş ve bu komisyon aracılığıyla çift taraflı Erasmus anlaşmalarının yapılması için çalışmalar sürdürülmektedir. Halihazırda fakültemiz, beş üniversite ile Erasmus anlaşmasına sahiptir ve Erasmus ortaklıklarının sayısını artırma yönünde çabalar devam etmektedir.

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi

Olgunluk Düzeyi:

(2) Birimde, öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine yönelik planlar bulunmaktadır.

Kanıtlar

(3) C.2.1.1 Atama ve yükseltme kriterleri:

<https://personel.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1985/yonetmelik-yonerge>

(3) C.2.1.2 İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi tüm öğretim elemanı kadrosunun listesi ve araştırma alanları:

<https://cografya.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1049/akademik-personel>

<https://psikoloji.bakircay.edu.tr/Sayfalar/811/akademik-personel>

<https://sosyoloji.bakircay.edu.tr/Sayfalar/839/akademik-personel>

<https://tarih.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2282/akademik-personel>

(3) C.2.1.3 Bölümler özelinde yapılan çalışma örnekleri:

C.2.1. ESRI Kariyer Adımları Toplantısı.

[https://bakircay-my.sharepoint.com/personal/nami_yurtseven_bakircay_edu_tr/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fnam%2Fyurtseven%2Fbakircay%2Ffedr%2Ftr%2FDocuments%2FBak%2FC4%2B1%2FC3%2FA7ay%2F2024%2F2025%2FKalite%2FAkreditasyon%2FSKomisyonu%2Finsan%2Fve%2FToplum%2FBilimleri%2FFakultesi%2FCografya%2FBIDR%20Kan%2FC4%2B1%2F2024%2FC%2E2%20ARA%2C5%2F9ETIRMA%20GEL%2FC4%2B0%2C5%2F9ET%2C4%2B0RME%2FC%2E2%2E1](https://bakircay-my.sharepoint.com/personal/nami_yurtseven_bakircay_edu_tr/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fnam%2Fyurtseven%2Fbakircay%2Ffedr%2Ftr%2FDocuments%2FBak%2FC4%2B1%2FC3%2FA7ay%2F2024%2F2025%2FKalite%2FAkreditasyon%2FSKomisyonu%2Finsan%2Fve%2FToplum%2FBilimleri%2FFakultesi%2FCografya%2FBIDR%20Kan%2FC4%2B1%2F2024%2FC%2E2%20ARA%2C5%2F9ETIRMA%20GEL%2FC4%2B0%2C5%2F9ET%2C4%2B0RME%2FC%2E2%2E1%2FC%2E2%2E1%2E%20Deney%20Progaramlama%20E%2F9Fitim%2E2E2%2Fparent%2Fpersonal%2Fnam%2Fyurtseven%2FBakircay%2Ffedr%2Ftr%2FDocuments%2FBak%2FC4%2B1%2FC3%2FA7ay%2F2024%2F2025%2FKalite%2FAkreditasyon%2FSKomisyonu%2Finsan%2Fve%2FToplum%2FBilimleri%2FFakultesi%2FCografya%2FBIDR%20Kan%2FC4%2B1%2F2024%2FC%2E2%20ARA%2C5%2F9ETIRMA%20GEL%2FC4%2B0%2C5%2F9ET%2C4%2B0RME%2FC%2E2%2E1)

C.2.1. Deney Programlama Eğitimi.

[https://bakircay-my.sharepoint.com/personal/nami_yurtseven_bakircay_edu_tr/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fnam%2Fyurtseven%2Fbakircay%2Ffedr%2Ftr%2FDocuments%2FBak%2FC4%2B1%2FC3%2FA7ay%2F2024%2F2025%2FKalite%2FAkreditasyon%2FSKomisyonu%2Finsan%2Fve%2FToplum%2FBilimleri%2FFakultesi%2FPsikoloji%2FBIDR%20Kan%2FC4%2B1%2F2024%2FC%2E2%20ARA%2C5%2F9ETIRMA%20GEL%2FC4%2B0%2C5%2F9ET%2C4%2B0RME%2FC%2E2%2E1](https://bakircay-my.sharepoint.com/personal/nami_yurtseven_bakircay_edu_tr/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fnam%2Fyurtseven%2Fbakircay%2Ffedr%2Ftr%2FDocuments%2FBak%2FC4%2B1%2FC3%2FA7ay%2F2024%2F2025%2FKalite%2FAkreditasyon%2FSKomisyonu%2Finsan%2Fve%2FToplum%2FBilimleri%2FFakultesi%2FPsikoloji%2FBIDR%20Kan%2FC4%2B1%2F2024%2FC%2E2%20ARA%2C5%2F9ETIRMA%20GEL%2FC4%2B0%2C5%2F9ET%2C4%2B0RME%2FC%2E2%2E1%2FC%2E2%2E1%2E%20Deney%20Progaramlama%20E%2F9Fitim%2E2E2%2Fparent%2Fpersonal%2Fnam%2Fyurtseven%2FBakircay%2Ffedr%2Ftr%2FDocuments%2FBak%2FC4%2B1%2FC3%2FA7ay%2F2024%2F2025%2FKalite%2FAkreditasyon%2FSKomisyonu%2Finsan%2Fve%2FToplum%2FBilimleri%2FFakultesi%2FPsikoloji%2FBIDR%20Kan%2FC4%2B1%2F2024%2FC%2E2%20ARA%2C5%2F9ETIRMA%20GEL%2FC4%2B0%2C5%2F9ET%2C4%2B0RME%2FC%2E2%2E1)

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip edilmelidir.

C.3. Arařtırma Performansı

Arařtırma performansının izlenmesi ve deęerlendirilmesi ile öęretim elemanı/ arařtırmacı performansının deęerlendirilmesi konularında fakültemiz bazında bir faaliyet yürütülmemekle birlikte bu konularda üniversite düzeyinde yapılan sistemler ve faaliyetler takip edilmektedir. Öęretim elemanlarımızın YÖKSİS verileri güncel tutmasına yönelik bilgilendirmeler yapılmakta, fakültemiz web sitesinde öęretim elemanlarının YÖKSİS verilerine ulaşılması için bağlantılar verilmektedir. Öte yandan üniversitemiz bünyesinde kullanılan UNİS ile öęretim elemanlarımızın arařtırma performansı takip edilebilmekte ve deęerlendirilmektedir. Yine Kütüphane Daire Başkanlığı bünyesinde bulunan kurumsal akademik arřiv çerçevesinde öęretim elemanlarımızın akademik performansı izlenebilmektedir.

C.3.1. Arařtırma performansının izlenmesi ve deęerlendirilmesi

Olgunluk Düzeyi:

(2) Birimde arařtırma performansının izlenmesine ve deęerlendirmesine yönelik ilke, kural ve göstergeler bulunmaktadır.

Kanıtlar

(2) C.3.1.1 Öęretim elemanlarımızın YÖKSİS verilerine ulaşmak için fakültemiz sitesinden mümkündür:

<https://cografya.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1049/akademik-personel>

<https://psikoloji.bakircay.edu.tr/Sayfalar/811/akademik-personel>

<https://sosyoloji.bakircay.edu.tr/Sayfalar/839/akademik-personel>

<https://tarih.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2282/akademik-personel>

(2) C.3.1.2 UNİS üzerinden öęretim elemanlarımızın arařtırma performansının takibi:

<https://unis.bakircay.edu.tr/>

(2) C.3.1.3 Kurumsal Akademik Arřiv:

<https://kutuphane.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3226/izmir-bakircay-universitesi-kurumsal-akademik-arsivi>

(2) C.3.1.4 Kurumsal Akademik Arřiv Açık Eriřim:

<https://acikerisim.bakircay.edu.tr/home>

(2) C.3.1.5 Akademik Teşvik Kılavuzu:

<https://personel.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/PDB/akademik%20te%C5%9Fvik/akademik%20tesvikb%C4%B1lg%C4%B1yonetimsistem.pdf>

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi

Olgunluk Düzeyi:

(2) Birimde öğretim elemanlarının araştırma performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik ilke, kural ve göstergeler bulunmaktadır.

Kanıtlar

(2) C.3.2.1 Öğretim elemanlarımızın YÖKSİS verilerine ulaşmak için fakültemiz sitesinden mümkündür:

<https://cografya.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1049/akademik-personel>

<https://psikoloji.bakircay.edu.tr/Sayfalar/811/akademik-personel>

<https://sosyoloji.bakircay.edu.tr/Sayfalar/839/akademik-personel>

<https://tarih.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2282/akademik-personel>

(2) C.3.2.2 UNİS üzerinden öğretim elemanlarımızın araştırma performansının takibi:

<https://unis.bakircay.edu.tr/>

(2) C.3.2.3 Kurumsal Akademik Arşiv:

<https://kutuphane.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3226/izmir-bakircay-universitesi-kurumsal-akademik-arsivi>

(2) C.3.2.4 Kurumsal Akademik Arşiv Açık Erişim:

<https://acikerisim.bakircay.edu.tr/xmlui/>

D. TOPLUMSAL KATKI

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları

Bu dönemde, toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısını belirleyen resmi bir plan olmamasına rağmen, fakültemiz, üniversitemizin belirlediği 2022-2026 Stratejik Planı'nda belirlediği toplumsal katkı politikaları doğrultusunda planlama çalışmalarına destek olma çabasıdadır.

D.2.1 Faaliyet Raporu I

D.2.1 Faaliyet Raporu II

D.2.1. İklim Değişikliğine İzmir'den Bak Projesi.

D.2.1. Kuş Cenneti Gezisi Fotoğrafı.

SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

Kurum içi değerlendirme raporu (KİDR) döneminde, raporun hazırlanmasında dekanımız, dekan yardımcımız, bölüm başkanlarımız, fakültemizdeki öğretim üyeleri ve araştırma görevlilerinden destek alınmıştır. Bu raporda yer alan başlıklar ve alt başlıklar altındaki gelişim düzeyleri değerlendirilmiştir. 2018 yılında ilk öğrencilerini alan ve 2022 yılına gelindiğinde ilk mezunlarını veren İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi tamamlanmaya devam eden genç ve dinamik akademik kadrosu ile gelişim göstermektedir. KİDR süreçlerinde ilk olarak ele alınan liderlik, kalite ve yönetim sistemi kategorilerinde, stratejik hedefler doğrultusunda belirli planlar yapılmış ve bunların uygulanmasına yönelik adımlar atılmıştır. Eğitim ve Öğretim kategorisi altında, öğretim kadrosunun katkılarıyla Bakırçay Eğitim Modeli kapsamında geliştirilen müfredat çalışmalarının hayata geçirilmesi sürecinde ilerleme kaydedildiği belirtilmiştir. Araştırma ve Geliştirme bölümünde, fakültemizin araştırma ve geliştirme faaliyetleri üzerine sürekli iyileştirmeler yapıldığı ve organizasyonel yapılanma sürecine gidildiği vurgulanmıştır. Son olarak, Toplumsal Katkı kategorisi altında, fakültemizin İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi olarak mezun verme süreci ve düzenlenen toplumsal katkı temalı etkinliklerle topluma fayda sağlandığı ifade edilmiştir. Planlama ve uygulama süreçlerinde başarılı bir performans sergileyen fakültemiz, ilerleyen dönemlerde birim içi

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip edilmelidir.

yapılan istişare toplantıları ile stratejik hedeflerini daha etkin bir şekilde hayata geçirme ve uyguladığı yol haritalarını izleyerek sürekli gelişim sağlama yönünde ilerleyecektir.

Rapor Döneminde Bir Önceki Döneme Kıyasla Gerçekleştirilen İyileştirmeler

Fakültemiz tarafından ilk Birim İçi Değerlendirme Raporu 2023 yılı için 2024 yılının ocak ayında hazırlanmıştır. Bu rapor yazımı sırasında ve dönem içerisinde eksikler gözlemlenmiş ve belli başlıklar altında iyileştirme yapılmıştır. Bu iyileştirmelerin kanıtların her başlık altında belirtilmiştir. 2024 yılı için hazırlanan raporun en temel iyileştirmesi, raporun İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi öğretim elemanlarından oluşturulan komisyon tarafından hazırlanması ve kanıtların artırılmasıdır. Geçen döneme kıyasla, ihtiyaç olan kanıtlara yönelik bölümler özelinde çalışmalar yapılmıştır. Bu çalışmalara bağlı olarak her başlık ve alt başlık düzeyinde puanlamalar düzenlenmiştir.